
 

ZARZĄDZENIE Nr 81.2024 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 

 Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Świętej 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art.  63 ust. 1,10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

    §  1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu na dyrektora szkoły, powierzam Panu Mariuszowi 

Filipkowskiemu stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Świętej  

na okres od dnia 1 września 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2029 r. 

 

    § 2. Upoważniam Pana Mariusza Filipkowskiego do wykonywania czynności związanych  

z funkcjonowaniem szkoły, w tym do zatrudniania pracowników. 

 

    §  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

do Zarządzenia Nr 81.2024 Wójta Gminy Złotów 

 z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Marii Konopnickiej w Świętej 

 

 

Pan Mariusz Filipkowski przystąpił w dniu 26 marca 2024 r. do konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Świętej. Konkurs został 

rozstrzygnięty, komisja konkursowa wyłoniła kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Świętej. 

Wobec powyższego oraz w myśl art. 63 ust. 21 ustawy Prawo oświatowe, organ 

prowadzący powierza stanowisko dyrektora szkoły na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia  

01 września 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2029 r. 

 

 

 

 

 

 


